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Ring-steeksleutel lang verdiept in mm
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BESCHRIJVING

Ring-steeksleutel lang verdiept in mm

Comfort, veelzijdigheid

Lange, tegengebogen kop: door de grote vrijloop kunnen zelfs obstakels dicht bij de te behandelen moer worden gepasseerd.

Fijne kop: laat toe om met de sleutel in kleine ruimtes te komen.Lange romp: laat toe om hoge koppels aan te wenden.
Satijn chromen afwerking.12-punts veelhoekige kop met oppervlakteaandrijfprofiel. Gesmeed uit chroom vanadium staal.

NORMEN / RICHTLIINEN

NF ISO 691, NF ISO 1711-1, NF ISO 3318, NF ISO 7738, ISO 691, ISO 3318, ISO 1711-1, DIN ISO 1711-1, ISO 7738, DIN ISO 691
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SPECIFIEKE GEGEVENS

Omschrijving

Handelsreferentie

L (mm)

E (mm)

Gewicht (g)

H (mm)

d (mm)

e (mm)

D (mm)

A (mm)

Garantie

Toegepaste garantie
O | Garantie SAM TOOL

=)

STEEK-RINGSLEUTEL TEGENGEBOGEN 60 MM

53-60-L

660

31

3600

40

90

20

123

60

Garantie zonder tijdsbeperking op de tools, bij gebruik in normale omstandigheden.
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